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Regler för registrering av studenter

 REGEL
 

Gäller från och med

 2019-06-17
 

Beslutat av

 Rektor

 
Diarienummer

 C 2021/830

Övergripande regler för registrering av studenter ges i SFS 1993:1153 Förordningen om redovisning 

av studier med mera vid universitet och högskolor. Studenterna ska registrera sig varje termin. 

Registrering är en förutsättning för deltagande i undervisning och examination. Notering om 

registrering görs i studiedokumentationssystemet Ladok.

Webbregistrering
Högskolan Dalarna erbjuder möjlighet till självregistrering via webb.

Webbregistrering är möjlig 2 veckor före kursstart. Vid kursstart stängs möjligheten till 

självregistrering.

Utbildningsprogram
Nybörjare på utbildningsprogram registrerar sig på det program där han/ hon är antagen. Registrering 

görs av studieadministratör vid upprop.

För att kunna ta sin plats i anspråk är närvaro vid upprop obligatoriskt. Student som inte varit 

närvarande vid upprop och inte heller meddelat förhinder mister sin studieplats.

Övriga studenter på utbildningsprogram registrerar sig via webb eller genom att kontakta 

studieadministratör. 

Kurser
Studenter på kurs registrerar sig via webb eller kontaktar studieadministratör.

För att kunna ta sin plats i anspråk är närvaro vid upprop obligatoriskt. Upprop sker vid första 

undervisningstillfället. Student som registrerat sig men inte varit närvarande vid upprop och inte heller

meddelat förhinder får därmed sin registrering borttagen och mister sin studieplats.

Upprop sker mot listan med förväntade deltagare och genomförs av kursansvarig lärare. Listan med 

notering om vilka som inte varit närvarande eller lämnat besked om förhinder vid upprop lämnas till 

studieadministratör för borttagande av registrering 

Upprop vid nätbaserad kurs sker vid första undervisningstillfället. Studenten ska vara inloggad i 

högskolans lärplattform samt bekräfta sin registrering via mejl till kursansvarig lärare. Därefter lämnar

kursansvarig listan med förväntade deltagare med notering om vilka som inte varit närvarande vid 

upprop utan att ha lämnat besked om förhinder till kursadministratör.

Studenter som varit på upprop men inte registrerat sig registreras av studieadministratör utifrån 

uppropslistan.
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Anmälan om förhinder
Förhinder att närvara vid upprop meddelas högskolan i via mejl: support@du.se eller telefon 023 77 

80 00. En bekräftelse på att högskolan mottagit besked om förhinder skickas till studentens mejladress.

Tidigt avbrott
Regler för registrering utesluter inte den s.k. treveckorskontrollen. Om studenten avbryter studier inom

tre veckor från kursstart ska registreringen inte ingå i beräkningen av helårsstudenter.

Denna uppföljning av registrering görs av studieadministratör i samverkan med kursansvarig lärare.

Omregistrering
Student som tidigare har varit registrerad på en kurs kan under vissa förutsättningar omregistreras på 

ett nytt kurstillfälle. Omregistrering kan ske i två olika syften:

 Full omregistrering i syfte att delta i kursen fullt ut och följa undervisningen en gång till. Full 
omregistrering medges endast i mån av plats.

 Examinationsomregistrering enbart i syfte att examineras på saknade kursmoment. Student 
har rätt till examinationstillfällen i enlighet med relevanta styrdokument för examination, och 

när omregistrering krävs för att få tillgång till examination har studenten normalt rätt till 

examinationsomregistrering, utan platsbegränsning. Examinationsomregistrering ger 

studenten tillgång till material i lärplattform och motsvarande, men ger inte studenten rätt att 

delta i annat än examinerande moment som studenten ej är godkänd på.

 
Ansökan om omregistrering inför en ny termin ska alltid göras enligt anvisningar på Högskolans 

webbplats. För full omregistrering ska ansökan vara inlämnad innan kursen stänger för ansökan, vilket

sker tidigast 15 april (HT) respektive 15 oktober (VT). För examinationsomregistrering ska ansökan 

vara inlämnad senast tre veckor före det examinerande momentet. Möjligheten att ansöka om 

omregistrering öppnas samtidigt som ansökningsperioden för ordinarie ansökan. Ansökan utanför 

ovan angivna perioder beaktas ej.

Turordning. Vid begränsat antal platser prioriteras ansökningar som görs före den ordinarie 

ansökningstidens utgång (15 april/15 oktober). Inom den gruppen sker vid behov lottning. Senare 

inkomna ansökningar prioriteras enligt den ordning studenterna har inkommit med korrekt och 

komplett ansökan. 

Kurs som inte ges aktuell termin. Full omregistrering är ej möjlig om kursen inte ges. 

Examinationsomregistrering kan beviljas om det är nödvändigt för att Högskolan ska kunna fullgöra 

sin skyldighet att erbjuda examinationstillfällen. 

Kurs som är nedlagd. Ansök vid behov om omregistrering på den nedlagda kursen. Högskolan prövar 

sedan ansökan, och kan i vissa fall komma att uppmana studenten att ansöka till ersättningskurs. Vid 

antagning till ersättningskurs registreras samtidigt avbrott på den nedlagda kursen.

Webbregistrering. Om ansökan beviljas ska studenten sedan webbregistrera sig på samma sätt som 

förstagångsstudenter.

Student som inte ansöker på rätt sätt i tid, eller inte webbregistrerar sig i tid, har ej rätt att bli 

omregistrerad.
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